dominam Emerias ante se advocare fecit, Moissiaco videlicet monasterio multis die-

quam ita adloquitur : « Jam tibi, filia, lo- bus feceram , occasione illorum centum

eus a Domino paratur in tua provincia, & solidorum quos in fevo de Willelmo epi-

ego in nomine Dei tibi praecipio quod a scopo seniori meo & postea de Gausberto

te non renuatur locus. » Ipsa in Dei mise- abbate habui. Ideo noverint omnes pos-

ricordia confisa respondit ei, quod consi- teri mei quod de istis c solidis, ego olim L

lio ejus locum acciperet. Surrexerunt Ebs dimiseram Deo & sancto Petro in manu
& Asemarius de Scalvernia & Bernardus- Duranni tune temporis ipsius loci abbatis,

Raimundus dei JS/Lormum, atque in manu sicut scriptum est. Nunc vero quia cognosco

Isarni Tolosani episcopi omnes insimul illico me moriturum, pro amore Dei &
ecclesiam & ecclesiasticum quod pertinet salute animae meae & pro redemptione

ecclesiae ubicumque est, primitias & deci- peccatorum meorum dimitto alios L soli-

mas totius parrochiae, introitum & exitum, dos sancto Petro & supradicto monasterio;

& expletum totius eorum terrae tam heremi in tali tenore ut uumquam deinceps uUus
quam excultae, Emerias & omnibus habi- meorum parentum licentiam habeat re-

tatoribus post se venientibus ibi Deo ser- quirere illos L solidos in praedicto loco;

vientibus francament dederunt ; tali pacto, sed si umquam comes Tolosanus aut abbas

quod si aliquis ex ipsis vel ex eorum ge- saecularis praedictos C solidos aufferre

nere in hac patria ex hoc saeculo transiret, voluerint sancto Petro, veniant filii mei

habitatores domus cum amicis ipsius illum aut propinquiores parentes mei, & tanidiu

deiferrent & ipsi prout possent, nemine violentiam requirant donec firmam isfam

hoc ibi prohibente, eum digne sepelissent, meam helemosinam stabilemque stare fa-

& in memoria c[uasi unus eorum in om-
nibus beneficiis domus haberetur. Testes ' Le texte porte occccli.

hujus rei fuere Ayraldus sacrista de Podio, » Cartulaire de i'abbfiye de Mpissaç.
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An

ciant. Alodem vero illum de Majuse, unde meus Ato guirpimus & derelinquimus jam- ^°^^

hactenus ego injuste praedictos solidos L dictos homines & eorum uxores & infau-

recipiebam, ita liberum relinquo, ut dein-

ceps nunquam quicquam ibidem filii mei

aut ullus successorum meorum requirant,

si Deum propicium habere volunt.

4o3. — CCCXXV

tes & omnem eorum posteritatem a Do-
mino Deo & sanctae niatri ejus, & ipsos

homines sine ulla retinentia & sine ulla